Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2024 № 101

г. Белая Холуница

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию в

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», на основании

договора пожертвования от 10.01.2024 № 1-П Белохолуницкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к принятию в

собственность муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

городской Думы

от 31.01.2024 № 101

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

предлагаемого к принятию в собственность муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области

№

п/п

Вид

имущества
Наименование объекта

Коли-

чество

Стоимость

товара, руб.

1. Движимое

имущество

1.1.  Погрузчик фронтальный

«Митракс» МП-635

1 3450 000,00

1.2.  Сцепное устройство для

прицепов

1 15 000,00

1.3.  Щетка коммунальная «Митракс»

1600 мм

1 199 000,00

1.4.  Снегометатель шнекороторный,

1500 мм (К-кт гидроповорота)

1 336 000,00

__________